
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 025/2021 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 054/2021 - Pregão Eletrônico Nº  025/2021 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL HIDRÁULICO, CONEXÃO E RESERVATÓRIO DE ÁGUA, PARA 
AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE 
CARMÉSIA. 

FORNECEDOR 1: POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA - 
41.664.871/0001-97, Itens:  1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 – 10 – Valor Total: 
R$169.957,50. 

 

FORNECEDOR 2: TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS 
ASSESSORIA LTDA - 24.419.445/0001-79, Itens:  11 - 12 - 13 – Valor  Total: 
R$1.790,00.  

 

FORNECEDOR 3: COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA - 
27.088.926/0001-37, Itens:  14 - 16 - 20– Valor Total: R$70.274,45.  

   

FORNECEDOR 4: COMERCIAL ROART LTDA - 05.599.171/0001-00, Itens: 15 
– 19 – Valor Total: R$37.595,00.  

 

FORNECEDOR 5: AGNALDO DE LIMA CARVALHO - 03.145.730/0001-79, 
Itens: 17 - 18 – Valor Total: R$2.919,00.  

 

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 27/08/2021. Ass: Júnior 
Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro  

 
Carmésia/MG, 27 de agosto de 2021. 
 
 

 
________________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro 


		2021-08-27T11:55:59-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




